tentMtn requtamt, si atiqms homo euua, qui nanam ftb eo tenet beneRciam,pOBstthom:n!

suo ab co inbeneReiato in feodat; caM~ tostimonium ferre; et item, si minietoriatM M

aecteMe, qui na)tum tcnet beneSciamab eo, vatent ferre tostimoniumministeriatibono-

(ichto in iure feod~ti. Super hoc~ itaque (tatt est sententm et a M(!)ibMi!impeni,

tam ttb(.r!s quam mmiaterittUbusapprob~: quod nco tibo- nec mimstori~M,qui non

hf~nt boneneioma domino, debout ferre teatimoniMmpro benonc~o in cMaa fcndah

contra benenciatum ve! contra dominum.

Daht Geibnhasen'' anno dominico incarnattonis MCXCV. mdtct.XHit. YL KK'

Novembritt.

368. m LEGATIO ÏTALICA.

1196. ïan. 20.

Et .-M~ ~-M'M,~M<M COH~MS~M~MM~<&«.H~, MKSf~«M ~M,

de ~~MMM fM~ )'M~-JtMM~M~ ~CM.<!M C~MHMM~ SO<-M.p~<M«MM<

~-< f~M,~MCMM<M/t<~ûM~t')-.

ROO.b)AIIII" =-3~lottemLr.çt·irtt~r_e~nti«le~u~i_port.teGtitre..ertrrt~rw''rH.h'L.:SoplunJrr. tanePayr.rtaiteor.?06. '')AM.M-m~
eMf: ~tMMMMt.

:!?!. '} ))ac f«t~. '') timtc);' e.)'<.
JJ
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t

308.J~yD~MMD~~JE~~ S~~NM.
J~~MH~MMfMC~m~ ~ign.?`a (n.t, c=si·ttsmaxit»canspn~·~i»n

edf~ <MM<W'<S/OfMJ~f~CMNe' ;nt~n<M Ïbec~c '.M~wAe<- J~t'MW~ FZ.

~.&~Nt- ~<

6 (8. N.) In nomino Domitti. Anno dominice nativitath ntit!csitn<teontosnnonnna-

geaimo sexto, indictione quartadeeima, dio dnminien terciodeehno Katendaa Fobruarii,

apud Burgum Sancti Domini in ipsa ooctesi~ aaneti Domini.

t. Nos ConradueDei gratin HHdoxentonsisocctesie dcctus, imperiatts au!c can-

ce!tariMset tocius ïtaMe et regni Sioitie et Aputio tegittu~,pt'pcipimHsBnbvinculo et

Mdébita iuratnontiCremonens!bns, ut Hrttonnet stabilemtrouguam inviolabiliterobscfvent

Medio!ftnenaibttaot Cremensibus ot un!voreo oorum parti usque ad tt'igittht dies past

introitum domini imporatoris in Yta!ifnn. ïtem procipimussub vinoulo et débite hnft-

menti Med!o!anens!bMet Cremensibue, ut ftrtnMn et atabitem treuguam inviotabititet-

observent CtemonenMbuaet Mn!verseeorum parti usque ad triginta dies post intt'oitttm

t5 domin! imperatoris in Yt&!inm. Et hoc !ura<nentumfaciant omnesquos nos volnuncii

noatri ~oere preceperimus.
2. fnsuper statunnua, ut si NedManensoB vol CremoMënaeshano treuguam fff-

gorint, duo miUiamarcharum argenti dominoimperatori componant. Orcmenseavoro

m contra treuguam veMnnt, mille marchas argenti componant,nisi infra triginta dies

se violatam treuguam etneodaverint dampnum paesis. Si vero aliquis ioeas de districto

ittoram violaverit hano treuguam ot infra. triginta dios, ex quo hoc certum fuerit et

inde fuerint requisiti, non feoennt emendari, oandem penam perMtvant. Si vero corta

persona contra hanc treuguam venont et ipsi, de quorum dietricto fuerit illa persana,
infra triginta d!es, ut predictum est, non feoerint emendari vol personam detinqMCMtiM

M non tradiderint, si in potestate habeant, centum marchasdominoimperatori componant

et dampna resarciant.

3. Item si Medio!anenaesvêt Crcmensea vol Cromonenses treuguam tBtatn non

servaverint, prectpimMSsub debito iuramenti, quod nobisfccerunt vel facient, omn!bni<

civitatibus et ioe!s site aocietatM, ot sub debito nde!ttatia, qua domino imperstori

Mtenentar, ut nuttum consitium vol auxitium parti viotanti hane trouguam probeant

contra partem advemam.

4. Item precipimus eisdem, ut omnia dampna data ab tpaia, ex quo recep&rttnt'

litteras domini imperatoris pro treugua tonenda, hMqui lesi fuerint cum «mni mtc-

gritate restituant usque ad triginta dics, postquam ex ipsie! dampniedatis conBtitct'tt

35 et inde fttennt raqMtHti. Similiter omnes captivas, qui post acceptas easdem tittoras

capti fuerunt, rostitui preciptmus eum omnibus sibi ablatis.

5. Preterea procipimus, Ht otii captivi a vinoutis et carceribus oximantar et

remotis gravibus et sMperftttisexpensh cuatodiantar. Si vero tam pauperfa fuerint,

quod custodes tenere non possint, in decenti cuatoditt teneantur' Preteren prfci-
tu pimus ut, ti qui daro votuerint idonoosobsides, permittontur, et ire ad tempus per-

mittantur.

6. Precipimus quaque Brixionffi, qui est potMtao Cromensis, ut nuncio nostro

usque ad dominicamproximam preetet" iura<nentun!. quod feeit alia potestns oiuKd''m

toei pro servandM mandatis noatria; quod si usque ad diom illam ht'e non fecf)'it.

4'. precipimus Cremenaibua, ut renmveant eum et nHUamatium etigaxh qui hoc sacra-

mpntum non faciat infra quinque dica, ex quo intrnverit potestariam.

9<M.*) fecepriit < *') m'ttttttt)' <'«t<f-mMf«t« '-<<'u~)M«(t-oMfot.' ''tt /<« «M't '') jMtcut <r,
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7. HeoMton~omn!aed!otmMBre80FVMt& domino impe~~ Mb!)) potentato,
at qnod ad pfMMa propter t&Mporiabf6~!tate)Mcomptfn'onon p!)~mKa, dominus

itnpetfttor vel non vol ntme! quibus hoc eotomtMMmfuerit, Mbptore v)tto<tmH"sttb

fuctorunt itM'n.MCtttofatttsecuntate. PtoetpttNM insuper, ut strate MCMroMut et n~Uus

nMbu~08pM'OMttbtt!!qM&debout tnpedM. ~t

Prod)ctUB''dom!nu8Cunnt(!u8han(!cat'tu!)tm<!enpt'ecep!t.
ïntorfaerunt dominus Ubortu« MedMaMonaiaarchtopiseopua, dominus Atbortoa